

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Univerzitní knihovna OU

Objekt:

**001 - Univerzitní knihovna - vícepráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel: Ostravská univerzita, Dvořákova 7, Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: HOKK stavební s.r.o., Na Pešatku 995/9, 724 00 Ostrava - Stará Bělá

IČ:

03846598

DIČ:

CZ03846598

Projektant: Ing. arch. Helga Šmídová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**36 849,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 849,72	21,00%	7 738,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 588,16**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Univerzitní knihovna OU

Objekt: **001 - Univerzitní knihovna - vícepráce**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**36 849,72**

PSV - Práce a dodávky PSV

36 849,72

776 - Podlahy povlakové

34 000,67

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 849,05

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Univerzitní knihovna OU

Objekt: **001 - Univerzitní knihovna - vícepráce**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**36 849,72**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 849,72
D	776		Podlahy povlakové				34 000,67
60	M	69751077	koberec ve čtvercích 500x500mm- Stockholm	m2	-225,170	403,00	-90 743,51
	VV		195,8*1,15 Přepočtené koeficientem množství		225,170		
60a	M	69751077	koberec ve čtvercích 500x500mm- Malmo	m2	225,170	554,00	124 744,18
	VV		Změna koberce ze Stockholm na Malmo		225,170		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				2 849,05
67	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,500	59,90	569,05
71	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	9,500	122,00	1 159,00
72	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	9,500	118,00	1 121,00
	VV		"dveře do kanceláře vč. zárubně a do kuchyňky"				
	VV		1*2*2+0,3*(2*2+1)+1*2*2		9,500		
	VV		Součet		9,500		



Stavba:

**NAVRH MODERNIZACE INTERIERU  
STUDOVNY ČASOPISŮ  
VE 2.NP V BUDOVĚ UNIVERZITNÍ KNIHOVNY -  
2.NP - ELEKTRO**

**Zakázkové číslo: 22-002-CHY**

## **REKAPITULACE NÁKLADŮ - vícepráce**

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	74 671 Kč
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	74 671 Kč
DPH 21%	15 681 Kč
<b>CENA CELKEM</b>	<b><u>90 352 Kč</u></b>

Zpracováno pomocí software fy , JVprogram,s.r.o.

tel. +420 603417206

## **SOUHRN NÁKLADŮ**

PSV ELEKTROMONTAZE	33 779,02	
NOSNÝ MATERIÁL	40 892,28	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		74 671,30

Oddíl	PSV ELEKTROMONTAZE					
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze					
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
		Kabel datový ul pevne	m	925	28,60	26 455,00
		Trubka monoflex do zdi	m	150	15,00	2 250,00
		Patch panel	ks	2	1 131,00	2 262,00
		Komunikační zásuvka	ks	15	60,00	900,00
19	SOUČET					31 867,00
20		Ppv z pol.PSV ELEKTROMONTAZE	6,0 %		31 867,00	1 912,02

21 SOUČET PSV ELEKTROMONTAZE 33 779,02

Oddíl NOSNÝ MATERIÁL

Sazebník: Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
		Kabel datový	m	925	19,00	17 575,00
30	34551400	Zasuvka 5517-+USB	kus	-20	185,00	-3 700,00
		Zasuvka 5517-+USB - změna na Tango	kus	16	1 053,00	16 848,00
		Trubka monoflex 320 N	m	150	13,70	2 055,00
		Patch panel 24xRJ45 cat. 5	ks	2	1 153,00	2 306,00
		Komunikační zásuvka	ks	15	158,00	2 370,00

37 SOUČET 37 454,00

38 Podr.mater. z pol.NOSNÝ MATERIÁL 3,0 % 37 454,00 1 123,62

39 Ppv ze součtu položek 6,0 % 38 577,62 2 314,66

40 SOUČET NOSNÝ MATERIÁL 40 892,28